DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PREPARANDO CAFÉ: UMA
ATIVIDADE EXPERIMENTAL PARA DISCUTIR CONCEITOS CIENTÍFICOS COM
CRIANÇAS NOS ANOS INICIAIS de autoria de NATALIA PEREIRA MARQUES, ANNY
CAROLINA DE OLIVEIRA, CINARA APARECIDA DE MORAES, foi publicado nos Anais IV
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/36377

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/36377